CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                        …………………, ngày        tháng       năm 2023

GIẤY ĐỀ NGHỊ

CHUYỂN KHOẢN CỔ TỨC NĂM 2022

Kính gửi: Công ty cổ phần Lai dắt và Vận tải Cảng Hải Phòng.

Tên cổ đông:……………………………………………………………………….......
Số CMND/CCCD/ĐKKD:…………………… Ngày cấp…………………………….
Nơi cấp:………………………………………………………………………………..
Địa chỉ liên hệ:…………………………………………………………………….......
Số điện thoại……………………………………..; Fax:………………………………
Số cổ phần sở hữu:………………( Bằng chữ:……………………………………….
……………………………………………………………………………………...…)
Đề nghị Quý Công ty chuyển số tiền cổ tức năm 2022 vào tài khoản như sau:
Tên tài khoản:………………………………………………………………………….
Số tài khoản:…………………………………………………………………………...
Tại Ngân hàng:……………………………………....Tỉnh/Thành phố……………….
Cam kết của cổ đông:
- Hoàn toàn chịu trách nhiệm về những thông tin đã cung cấp;
- Thanh toán các nghĩa vụ về tài chính (nếu có).

Nơi nhận:
   - Như kính gửi;

 - HĐQT Cty
   - BKS Cty;
   - Ban điều hành;
   - Lưu: TKCty.

NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

(Ghi rõ họ tên)